

SANIO LOGISTICS Unit of REAL TIME SUPPLY TECHIQUE PRIVATE LIMITED



REAL TIME SUPPLY TECHNIQUE PRIVATE LIMTED
406, centre Point Bank More Dhanbad Jharkhand 826001

Transporter

Transporter is a means through which truck owners give rent their trucks. Transporters, also known as third-party logistics providers (3PLs), offer several benefits to manufacturers, suppliers, and other producers. One of the main advantages is that transporters optimize logistics functions, allowing businesses to focus on core competencies and enhance business growth. Transporters can also save businesses time and money by managing the transportation process and providing cost-effective shipping options. Additionally, using a transporter can protect goods from natural elements and reduce the risk of theft or damage during transportation.

Here are the advantages of stepping into Sanio Logistics:

- 1. Register your transport business with us for free.
- 2. No commission to be paid for your truckload.
- 3. Add your truck for load booking at no cost. You can add here different type of trucks.
- 4. You can select the state according to the vehicle where they want to go.
- 5. Load your trucks on the mobile app with agreed rate, (which is available on App rate chart for all type of trucks according with distance), or custom rates (which will be your rate with maximum distance).
- 6. Get commission on your truck as well as orders.
- 7. Track the status of your booked truck on your mobile app.

- 8. Get commission even if you don't give load or order to the truck after get registered with the company. special feature of Sanio Logistics.
- Receive your transport fare directly in your bank account as your desired.
- 10. Get rewarded on your booked truck.
- 11. Track your payment history with one click.
- 12. Get truck for alternate route if necessary.
- 13. To assist you, our RVE will assist you with registration and all of trucks.
- 14. you can generate/Create GST Invoice, and TDS can also be deducted on that Invoice.

Apart from this, other facilities will also be available in future.

Be part of SANIO LOGISTICS and feel grateful.



टांसपोर्टर

ट्रांसपोर्टर एक ऐसा माध्यम है जिसके माध्यम से ट्रक मालिक अपने ट्रकों को किराये पर देते हैं। ट्रांसपोर्टर, जिन्हें तृतीय-पक्ष लॉजिस्टिक्स प्रदाता (3PLs) के रूप में भी जाना जाता है, निर्माताओं, आपूर्तिकर्ताओं और अन्य उत्पादकों को कई लाभ प्रदान करते हैं। मुख्य लाभों में से एक यह है कि ट्रांसपोर्टर लॉजिस्टिक्स कार्यों को अनुकूलित करते हैं, जिससे व्यवसायों को मुख्य दक्षताओं पर ध्यान केंद्रित करने और व्यवसाय वृद्धि को बढ़ाने की अनुमति मिलती है। ट्रांसपोर्टर परिवहन प्रक्रिया को प्रबंधित करके और लागत प्रभावी शिपिंग विकल्प प्रदान करके व्यवसायों का समय और पैसा भी बचा सकते हैं। इसके अतिरिक्त, ट्रांसपोर्टर का उपयोग करने से माल को प्राकृतिक तत्वों से बचाया जा सकता है और परिवहन के दौरान चोरी या क्षति के जोखिम को कम किया जा सकता है।

सैनियो लॉजिस्टिक्स में कदम रखने के फायदे यहां दिए गए हैं:

- अपने परिवहन व्यवसाय को हमारे साथ निःशुल्क पंजीकृत करें।
- 2. आपके ट्रक लोड के लिए कोई कमीशन नहीं दिया जाएगा।
- 3. बिना किसी शुल्क के लोड बुकिंग के लिए अपना ट्रक जोड़ें। आप यहां विभिन्न प्रकार के ट्रक जोड़ सकते हैं।
- 4. आप वाहन के अनुसार उस राज्य का चयन कर सकते हैं जहां वे जाना चाहते हैं।
- 5. अपने ट्रकों को मोबाइल ऐप पर सहमत दर के साथ लोड करें, (जो दूरी के अनुसार सभी प्रकार के ट्रकों के लिए ऐप रेट चार्ट पर उपलब्ध है), या कस्टम दरें (जो अधिकतम दूरी के साथ आपकी दर होगी)।

- 6. अपने ट्रक के साथ-साथ ऑर्डर पर भी कमीशन प्राप्त करें।
- 7. अपने मोबाइल ऐप पर अपने बुक किए गए ट्रक की स्थिति को ट्रैक करें।
- 8. कंपनी में रजिस्ट्रेशन कराने के बाद ट्रक को लोड या ऑर्डर न देने पर भी कमीशन मिलेगा। Sanio लॉजिस्टिक्स की विशेष सुविधा।
- 9. अपनी इच्छानुसार अपना परिवहन किराया सीधे अपने बैंक खाते <mark>में प्राप्त</mark> करें।
- 10. अपने बुक कि<mark>ए गए ट्रक पर इनाम पाएं।</mark>
- 11. एक क्लि<mark>क से अपना भुगतान इतिहास ट्रैक</mark> करें।
- 12. यदि आवश्यक हो तो वैकल्पिक मार्ग के लिए ट्रक लें।
- 13. आपकी सहायता <mark>के लिए, हमारा आरवीई ट्रकों के पंजी</mark>करण और सभी कार्यों में आपकी सहा<mark>यता करेगा।</mark>
- 14. आप जीएसटी इनवॉइस जनरेट/बना सकते हैं, और उस इनवॉइस पर टीडीएस भी काटा जा सकता है।

इसके अलावा भविष्य में अन्य सुविधाएं भी मिलेंगी। सैनियो लॉजिस्टिक्स का हिस्सा बनें और आभारी महसूस करें।

